

Skolespot ApS

Vejlsøvej 51, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 31 57 53

Årsrapport

1. september 2017 - 31. august 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2019.

Michael Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. september 2017 - 31. august 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skolespot ApS Vejlshøjvej 51 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 37 31 57 53
	Stiftet: 8. december 2015
	Regnskabsår: 1. september 2017 - 31. august 2018
Bestyrelse	Martin Lindved, formand Michael Pedersen
Direktion	Martin Lindved Michael Pedersen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Danske Bank, Vestergade 3, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udviklings-, driftsvirksomhed for innovationsløsninger og afledt produkt- og licenssalg til undervisningssektoren i det private og offentlige, både i Danmark og Internationalt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -13 t.kr. mod -42 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Den forventede udvikling

Selskabet har pr. statusdagen en negativ egenkapital på 13 t.kr.

På grund af selskabets likviditetsmæssige situation, kan der være usikkerhed omkring selskabets evne til at fortsætte driften.

Selskabet har sikret den nødvendige finansiering af den kommende års drift, såfremt de foreliggende handlingsplaner og budgetter overholdes.

Regnskabet er derfor, udarbejdet på baggrund af forudsætningen omkring fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Driftsresultat	-13.663	-52.694
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.016	-800
Resultat før skat	-15.679	-53.494
Skat af årets resultat	3.006	11.593
Årets resultat	-12.673	-41.901
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-12.673	-41.901
Disponeret i alt	-12.673	-41.901

Balance 31. august

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	6.089	13.760
Andre tilgodehavender	13.729	4.006
Tilgodehavender i alt	19.818	17.766
Likvide beholdninger	1.256	10.009
Omsætningsaktiver i alt	21.074	27.775
Aktiver i alt	21.074	27.775

Balance 31. august

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	-62.929	-50.255
Egenkapital i alt	-12.929	-255
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	24.030
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.000	2.000
Anden gæld	16.003	2.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.003	28.030
Gældsforpligtelser i alt	34.003	28.030
Passiver i alt	21.074	27.775

1 Usikkerhed om going concern

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Usikkerhed om going concern		
På grund af selskabets likviditetsmæssige situation, kan der være usikkerhed omkring selskabets evne til at fortsætte driften.		
Selskabet har sikret den nødvendige finansiering af den kommende års drift, såfremt de foreliggende handlingsplaner og budgetter overholdes.		
Regnskabet er derfor, udarbejdet på baggrund af forudsætningen omkring fortsat drift.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.016</u>	<u>800</u>
	<u>2.016</u>	<u>800</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. september 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. september 2017	-50.256	-8.354
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-12.673</u>	<u>-41.901</u>
	<u>-62.929</u>	<u>-50.255</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Krogh

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:32380051

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-02-13 07:25:12Z

NEM ID 

Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-02-13 07:47:14Z

NEM ID 

Michael Pedersen

Direktionsmedlem

På vegne af: Skolespot ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-541651787078

IP: 185.17.xxx.xxx

2019-02-14 02:14:02Z

NEM ID 

Michael Pedersen

Direktør

På vegne af: Skolespot ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-541651787078

IP: 185.17.xxx.xxx

2019-02-14 02:14:02Z

NEM ID 

Michael Pedersen

Dirigent

På vegne af: Skolespot ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-541651787078

IP: 185.17.xxx.xxx

2019-02-14 02:14:02Z

NEM ID 

Michael Pedersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Skolespot ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-541651787078

IP: 185.17.xxx.xxx

2019-02-14 02:14:02Z

NEM ID 

Martin Lindved

Direktionsmedlem

På vegne af: Skolespot ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-704000772592

IP: 185.8.xxx.xxx

2019-02-14 12:29:46Z

NEM ID 

Martin Lindved

Direktør

På vegne af: Skolespot ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-704000772592

IP: 185.8.xxx.xxx

2019-02-14 12:29:46Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Y16XK-B11ET-H565D-ZNTG3-QF3YG-FFWFX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Lindved

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Skolespot ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-704000772592

IP: 185.8.xxx.xxx

2019-02-14 12:29:46Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>